LA(CAH)

Bei Bestellung
angeben:

A = mit Augbolzen

B = mit iberstehendem
Bolzen, Mutter und
Splint
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Nr. 550 Hochfeste Schiakel nach EN 13889 in gerader Form

verzinkt, Bolzen und Bigelaugen hellblau lackiert. Tragféhigkeit, NenngréB8e, Charge und ,,CE“-Zeichen
eingeschlagen. Alle MaBe in mm.

NenngroBe

Tragféhigkeit in kg
Blgelstarke

lichte H6he

Maulweite

Bolzenstéarke

AuBen-@ Bolzenaufnahme
Gewicht Ausfg. A in kg ca.
Gewicht Ausfg. B in kg ca.

NenngroBe

Tragféahigkeit in kg
Blgelstarke

lichte Héhe

Maulweite

Bolzenstéarke

AuBen-@ Bolzenaufnahme
Gewicht Ausfg. A in kg ca.
Gewicht Ausfg. B in kg ca.

0,5
500
6,5
23
13

17
0,10
0,10

6,5
6500
2%
71
36
25
54
1,4
1,5

0,75
750

26
13
10
21
0,10
0,10

8,5
8500
25
81
43
29
60

2,3

Hochfeste Schakel

in gerader Form

1000
10
31
16
11
25

0,10

0,20

9,5
9500
29
90
46
32
67
2,8
3,1

1,5
1500
1
36
18
13
27
0,20
0,20

12
12000
32
100
52
35
76
41
4,7

2
2000
13
4
21
16
30
0,30
0,30

13,5
13500
35
113
57
38
84
5,2
6,1

3,25
3250
16
51
27
19
40
0,50
0,60

17
17000
38
124
60
4
92
7.1
7.8

4,75
475
19
60
32
22
48
0,90
1,00

25
25000
44
146
73
51
110
11,6
13,1



